Собрание депутатов муниципального образования
«Марисолинское   сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 76

XIII сессия
III созыва                                                                      от 28 апреля 2016  г.

О комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» третьего созыва по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Собрание депутатов Сернурского муниципального района решает:

1. Образовать комиссию Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» третьего созыва по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), в следующем составе:
Макаров Валерий Алексеевич – заместитель Председателя Собрания депутатов МО «Марисолинское сельское поселение», председатель Комиссии,
Петухова Светлана Ильинична– председатель постоянной комиссии Собрания депутатов МО «Марисолинское сельское поселение» по бюджету и платежам, заместитель председателя Комиссии,
Шабдаров Сергей Анатольевич – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов МО «Марисолинское сельское поселение» по законности и правопорядку;
Максимова Зоя Николаевна – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов МО «Марисолинское сельское поселение» социальным и экономическим вопросам;
Иванова Галина Аркадьевна – главный специалист администрации МО «Марисолинское сельское поселение» (по согласованию);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Марисолинское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов					А.В. Рыбаков.